
 

Bursa'da FETÖ/PDY operasyonu - Bursa Haberleri
Bursa'da Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelikBursa'da Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik
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B ursa'da Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY) yönelik
soruşturma kapsamında çoğunluğu iş adamı 40 kişi gözaltına alındı. Alınan bilgiye göre,

Bursa Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından örgüte yönelik soruşturma çerçevesinde yaklaşık 50
kişi hakkında yakalama kararı çıkarıldı.

Bunun üzerine harekete geçen İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele
Şubesi ekipleri, sabah saatlerinde şüphelilere ait adreslere eş zamanlı operasyon düzenledi.
Operasyonda çoğunluğu iş adamı 40 kişi gözaltına alındı. Emniyete getirilen şüphelilere ait
adreslerde de arama yapıldı. Diğer şüphelilerin yakalanması için çalışmalar sürüyor.

Bursa’da yaşayan Suriyelilere il dışına çıkış yasağı
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Bursa’da yaşayan Suriyelilerin ‘yol izin belgesi’ yoksa il dışına çıkmaları yasaklandı. İzinsiz bilet
satan firmalara da para cezası kesilecek.Bursa’da yolcu taşımacılığı faaliyetinde bulunan kara,
deniz, hava, demiryolu, acente, taksi durakları, terminal işletmeciliği, taşıma organizasyonlu
yapan işletmecilerin ‘yol izin belgesi’ olmayan Suriyelilere Bursa Valiliği’nin talimatı ile bilet
satmaları yasaklandı. Bilet satışı yapanlara da idari para cezası uygulanacak.Bursa Valiliği’nden
yapılan açıklamada şöyle denildi: “İlimizde yaşayan ve geçici koruma kapsamında bulunan
Suriyeli yabancıların, kendilerine sağlanan hak ve hizmetlerden gereği gibi faydalanabilmesi,
kamu düzeni ve güvenliğinin sağlanması, özellikle göçmen kaçakçılığı suçuna karışan veya terör
örgütleriyle ilişkisi bulunanların tespitinin sağlanması amacı ile il sınırları içerisinde yolcu
taşımacılığı faaliyetinde bulunan kara, deniz, hava ve demiryolu taşımacı, acente, taşıma işleri
komisyonculuğu, taşıma işleri organizatörlüğü, terminal işletmeciliği, araç kiralama
işletmeciliği, ’taksi durakları gibi ulaşım hizmeti veren firma, şirket ve duraklar tarafından, İl
Göç İdaresi Müdürlüğünce verilen geçerli “Yol İzin Belgesi" bulunmayanlara bilet satışı ve
hizmet verilmesi durdurulmuştur. Geçici koruma kapsamında bulunan Suriyeli yabancıların
nüfus hareketliliğinin, ikamet ili değişikliğinin ve mobilitelerinin düzenlenmesi ve kontrol
altına alınması, kayıtsız olan Suriyeli yabancıların ise geçici koruma kapsamında kayıt altına
alınması ile Bursa il sınırları İçerisinde huzur ve güvenliğin, kamu esenliğinin sağlanması, suç
işlenmesinin önlenmesi ve iş[enen suçların aydınlatılması amaçlanmıştır”
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Sergen Yalçın
sessizliğini bozdu:
Başka bir teknik adamla
görüştüler

Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.
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